

K.T.N. Holding ApS
Rønnevej 12, 8240 Aarhus

CVR-nr. 28 32 11 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.N. Holding ApS Rønnevej 12 8240 Aarhus
	CVR-nr.: 28 32 11 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Estatistik.dk ApS, Risskov
Associeret virksomhed	Høegh-Guldbergs Gade 107 I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder, at drive udviklingsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabet foretaget rettelse af kapitalandele der tidligere har været indregnet som kapitalandele i associerede virksomheder efter indre værdis metode. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalandelene ikke opfylder kriteriet herfor i forhold til at kunne udøve en betydelig indflydelse. Der er derfor foretaget rettelse heraf med tilbagevirkende kraft således at posten nu indregnes som Andre værdipapirer og kapitalandele til kostpris. For beskrivelse af den regnskabsmæssige påvirkning henvises til anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	227.997	208.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.544	-58.544
Driftsresultat	169.453	150.183
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	40.399	285.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.592	154.905
Andre finansielle indtægter	0	1.499
Øvrige finansielle omkostninger	-111.969	-118.799
Resultat før skat	234.475	473.105
Skat af årets resultat	-23.361	-61.345
Årets resultat	211.114	411.760
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.125	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-471.011	-588.240
Disponeret i alt	211.114	411.760

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.758.196	7.808.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.697	14.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.763.893</u>	<u>7.822.437</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.459.448	1.750.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.559.448</u>	<u>1.850.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.323.341</u>	<u>9.673.383</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.011.580	1.849.676
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.227	24.227
Udskudte skatteaktiver	66.087	71.958
Andre tilgodehavender	64.543	102.444
Tilgodehavender i alt	<u>2.166.437</u>	<u>2.048.305</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.166.437</u>	<u>2.062.430</u>
Aktiver i alt	<u>12.489.778</u>	<u>11.735.813</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.125	0
Overført resultat	6.370.319	6.173.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.177.444</u>	<u>6.798.226</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	2.906.992	2.956.627
Deposita	90.304	89.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.997.296</u>	<u>3.046.127</u>
Gældsforpligtelser	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	1.435.000	1.383.386
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.741	53.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	688.689	151.697
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.960	54.736
Anden gæld	30.648	177.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.315.038</u>	<u>1.891.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.312.334</u>	<u>4.937.587</u>
Passiver i alt	<u>12.489.778</u>	<u>11.735.813</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.956.992	3.006.627
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-50.000
	<u>2.906.992</u>	<u>2.956.627</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.758 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Vedrørende Høegh Guldbergsgade 107 I/S er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.502 t.kr., givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.100 t.kr.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.